UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Định Hóa, ngày       tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết việc nhận cha, con

Căn cứ Điều 43, Điều 44 Luật Hộ tịch năm 2014;

UBND huyện Định Hóa đã tiếp nhận hồ sơ đăng ký nhận cha, mẹ, con của:

Họ, tên, chữ đệm của người yêu cầu: HU, BAOJIN

Ngày, tháng, năm sinh: 18/9/1981

Quốc tịch: Trung Quốc

Nơi cư trú: số 36 tổ 12, thôn Quân Sơn, thị trấn Hoàn Địa Kiều, thành phố

Đại Dã, tỉnh Hồ Bắc, Trung Quốc

Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu EJ1646317 cấp ngày 05/6/2020 tại Cục quản

lý di dân Bộ Công an Trung Quốc.

Đang lập hồ sơ đăng ký nhận cha, mẹ, con với:

Họ, tên, chữ đệm: LƯU HIỂU MINH

Số định danh cá nhân: 019223005351

Ngày, tháng, năm sinh: 11/7/2023

Dân tộc: Tày;      Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: tổ dân phố Trung Kiên, thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên.

Là con của người có tên dưới đây:

Họ, tên, chữ đệm: LƯU THỊ HUỆ

Ngày, tháng, năm sinh: 17/02/1995

Dân tộc: Tày;       Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: tổ dân phố Trung Kiên, thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên.

Thông báo này sẽ được niêm yết tại trụ sở UBND huyện Định Hóa,

UBND thị trấn Chợ Chu (tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả)  trong thời hạn

07 ngày.

Trong thời hạn niêm yết nếu tổ chức, cá nhân nào có khiếu nại, tố cáo việc cha

nhận con trên thì đề nghị gửi đơn đến UBND huyện Định Hóa (qua Phòng tư pháp).

Nếu không có khiếu nại, tố cáo việc nhận cha, mẹ, con nói trên thì sau

thời hạn niêm yết công khai, UBND huyện Định Hóa sẽ thực hiện đăng ký nhận

cha, mẹ, con theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Phòng Tư pháp (T/h);

- UBND thị trấn Chợ Chu (t/h);

- Lưu: VT,TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T17:28:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:54:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:54:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:54:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!